APROVADO (A) RA SESSÃO N° 	(22080

r€30 tU ic2drva  1,unttnin.-ne
!OTOS CONTRA  ---1
MESA

P

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°.  186 /2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítir.--  representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a
Ilustríssima Senhora Damares e toda a equipe de vacinação da covid-19, pelos
relevantes serviços prestados a população do municipio de Paulo Afonso Bahia.

Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,
reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz de Deus.
° A agraciada e equipe.

Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2022.

Uelington da Silva
Vereador

O Fcin•1M2 PROT. tv..4 el66
de 2Q9?

	00000001